

Instadoor ApS
Søndre Mellemvej 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 85 95 91

Årsrapport for 2025
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. marts 2026

Kim Sprankel
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Instadoor ApS
 Søndre Mellemvej 8
 4000 Roskilde

 CVR-nr.: 37859591

 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
 Stiftet: 7. juli 2016

 Hjemsted: Roskilde

Direktion Kim Sprankel

Revisor Trekroner Revision A/S
 Godkendte Revisorer
 CVR-nr.: 28991355
 Universitetsparken 2
 4000 Roskilde

Pengeinstitut Spar Nord Bank
 Københavnsvej 65
 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor elinstallationsbranchen og installation og service af porte og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 456.900, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 935.979.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.930.815 | 3.944.168 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-3.200.909</u> | <u>-3.208.496</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 729.906 | 735.672 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-118.173</u> | <u>-36.728</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 611.733 | 698.944 |
| Finansielle indtægter | | 1.363 | 3.319 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-26.972</u> | <u>-16.392</u> |
| Resultat før skat | | 586.124 | 685.871 |
| Skat af årets resultat | | <u>-129.224</u> | <u>-149.438</u> |
| Årets resultat | | <u>456.900</u> | <u>536.433</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | <u>-43.100</u> | <u>36.433</u> |
| | | <u>456.900</u> | <u>536.433</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 499.236 | 24.643 |
| Indretning af lejede lokaler | | 106.959 | 76.144 |
| Materielle anlægsaktiver | | 606.195 | 100.787 |
| Deposita | | 55.800 | 51.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 55.800 | 51.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 661.995 | 151.787 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 418.500 | 370.100 |
| Varebeholdninger | | 418.500 | 370.100 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 908.926 | 594.611 |
| Andre tilgodehavender | | 1.527 | 0 |
| Selskabsskat | | 0 | 28.195 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 88.012 | 64.000 |
| Tilgodehavender | | 998.465 | 686.806 |
| Likvide beholdninger | | 246.252 | 565.341 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.663.217 | 1.622.247 |
| Aktiver i alt | | 2.325.212 | 1.774.034 |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 385.979 | 429.079 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | <u>935.979</u> | <u>979.079</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 18.655 | 6.141 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>18.655</u> | <u>6.141</u> |
| Banker | | 368.655 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 289.352 | 111.338 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 133.275 | 36.318 |
| Selskabsskat | | 116.710 | 115.716 |
| Anden gæld | | 462.586 | 525.442 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.370.578</u> | <u>788.814</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.370.578</u> | <u>788.814</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.325.212</u> | <u>1.774.034</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 429.079 | 500.000 | 979.079 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-43.100</u> | <u>500.000</u> | <u>456.900</u> |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>50.000</u> | <u>385.979</u> | <u>500.000</u> | <u>935.979</u> |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.783.512 | 2.790.718 |
| Pensioner | 309.714 | 332.654 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.458 | 36.579 |
| Andre personaleomkostninger | <u>68.225</u> | <u>48.545</u> |
| | <u>3.200.909</u> | <u>3.208.496</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>5</u> | <u>5</u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spankel Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 43.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.